ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2018 №  107

                    г. Вытегра

Об исполнении районного бюджета

за  2017 год

Руководствуясь пунктом 10 статьи 35 Федерального  закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 29 Положения о бюджетном процессе в Вытегорском муниципальном районе, статьей 60 Устава Вытегорского муниципального района, рассмотрев отчет об исполнении бюджета за 2017 год, Представительное Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

   1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета  за 2017 год по доходам в сумме 667 448,3 тысяч рублей, по расходам в сумме 676 063,5 тысяч рублей с превышением расходов над доходами (дефицит районного  бюджета) в сумме 8 615,2 тысяч рублей.

   2. Утвердить показатели:

   доходов районного бюджета  по кодам классификации доходов бюджетов  согласно приложению 1 к настоящему решению;

         расходов районного бюджета  по ведомственной структуре расходов бюджета  согласно приложению 2 к настоящему решению;

   расходов районного бюджета  по разделам и подразделам классификации расходов  бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

   источников финансирования  дефицита районного бюджета по кодам классификации  источников финансирования  дефицитов  бюджетов  согласно приложению 4 к настоящему решению.

        3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования.

Глава района                                                                                А.В.Зимин